quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano X - Edição nº 01127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO  Nº  118  DE 26 DE ABRIL DE 2023

                                                                        DISPÕE  SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS

 PARA COMPOR  O  CONSELHO  DE ALIMENTAÇÃO

                                                                   ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA/BA

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições constitucionais e

legais,

Art. 1º- Nomeia membros para compor o CAE- Conselho de Alimentação Escolar por um

período de quatro anos, a saber:

I – Representantes do poder executivo:

Titular: Deivd Castro de Abreu

Suplente: Tony dos Santos  Barbosa

II- Representantes de pais de alunos:

 Titulares: Aguinalda Ferreira

Suplentes: Cleia Pereira de Souza

Titular: Ananias Neto Rodrigues Maciel

 Suplente: Acácia Valéria Gomes Barreto

III- Representantes de professores:

Titular: Manoela Rocha Barreto

Suplente: Rogaciana Ferreira da Silva

Titular: Gilvan Gomes de Oliveira

Suplente: Elisangela Sena Barreto

IV- Representantes da sociedade civil

Titular:  Aemerson Barbosa de Sousa

Suplente:  Mauricio Andrade Barreto

Titular:  Manoel Martins da Cruz Neto

Suplente:  Marcos Vinicius Alves da Silva

Art.2º- Este decreto entra em vigor na data da sua publicação. Retroagindo seus efeitos a 13

de março de 2023.

Gabinete do Prefeito, Ibipeba/BA, em 26 de abril de 2023

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E5B4C70005E83300DFAABF95319AE45

		2023-04-26T09:42:20-0300